
PANTASI 2021 (Pekan Prestasi Mahasiswa Nasional) Lomba Panahan
Fakultas Ilmu Keolahragaaan, Universitas Negeri Semarang (FIK UNNES)  (PANTASI)
Anywhere, From 27-07-2021 to 29-07-2021

CM - Compound Men
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

CM002 AZHAR Rico Choirul UNY UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 2 002A M C M

CM008 DAFFA Fayiz Abdurrauf Abya UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 2 008A M C M

CM005 PANGESTU Tekat Aji UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 2 005A M C M

CM006 PRAYITNO Rafli Hermawan UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 2 006A M C M

CM004 PUTRA Hendika Pratama UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 2 004A M C M

CM003 RAFIDHIYA Rakha UNY UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 2 003A M C M

CM007 SAPUTRA Angga Dwi UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 2 007A M C M

CM001 TAMBA Bayu saputra UNP UNIVERSITAS NEGERI PADANG 2 001A M C M

CW - Compound Women
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

CW002 AMTAJAWI Richa Lintang UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 2 002B W C W

CW004 FAQIHA Farah Yumna UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 2 004B W C W

CW008 JIWASEJATI BUDHI Dhia Fajrani UGM UNIVERSITAS GADJAH MADA 2 008B W C W

CW006 PUSPAYONI Komang Jenika UPG UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 2 006B W C W

CW003 SAFITRI Artika Listiyana UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 2 003B W C W 9

CW001 ULYA Nadia Qoribatul UNY UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 2 001B W C W

CW007 UTAMI Luh Suwandewi UPG UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 2 007B W C W

NM - Nasional Men
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

NM003 ABDURRAFI Faris IPB IPB UNIVERSITY 3 003B M N M

NM005 ABDURRAHMAN Said UNY UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 3 005B M N M

NM001 BAIHAQI Farhan IPB IPB UNIVERSITY 3 001B M N M

NM010 DWAIPAYANA Firdaus Kresna UGM UNIVERSITAS GADJAH MADA 3 010B M N M

NM002 FAYYADH Zalfadhiyaa Naufal IPB IPB UNIVERSITY 3 002B M N M

NM006 HANIFFUDIN Azzam UNY UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 3 006B M N M

NM009 NUGRAHA Aditya Aji UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 3 009B M N M

NM008 PUJANA Attariq Duta UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 3 008B M N M

NM004 PURNAMA Rachelino Wira UNY UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 3 004B M N M

NM007 SAPUTRA Diorega Fendy UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 3 007B M N M

NW - Nasional Women
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

NW011 AL FITRIANA Henila putri nur ULM UNIVERSITAS LAMBUNG MANGKURAT 3 011A W N W

NW004 HASNA Fairuzil IPB IPB UNIVERSITY 3 004A W N W

NW006 ISLAMI Fenina Rahma Renata UM UNIVERSITAS NEGERI MALANG 3 006A W N W

NW009 MARCHALIN Nur Zharifah UNY UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 3 009A W N W

NW008 MUNTASILAH Siti UNY UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 3 008A W N W

NW001 PUTRI Andira Nisrina E. UIS UNIVERSITAS IVET SEMARANG 3 001A W N W

NW015 PUTRI Salmananda Septya UGM UNIVERSITAS GADJAH MADA 3 015A W N W

NW012 ROSTA A.N Galuh Hasania UNESA UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA 3 012A W N W

NW005 SALSABIL Amila Fitri IPB IPB UNIVERSITY 3 005A W N W

NW013 SARI Jasinta Kartika UMS UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOA 3 013A W N W

NW003 SARI Orin fartika UNP UNIVERSITAS NEGERI PADANG 3 003A W N W

NW002 SYAFFITRI Monika UNP UNIVERSITAS NEGERI PADANG 3 002A W N W

NW010 TALITA Nourma Alma ULM UNIVERSITAS LAMBUNG MANGKURAT 3 010A W N W

NW014 WILDAN Kurotan UMS UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOA 3 014A W N W

NW007 YUSUF Lutfiana Bikhiswati UNY UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 3 007A W N W

RM - Recurve Men
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

RM001 ADITYA Muhamad Rifqi UPI UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONES 1 001A M R M

RM005 ALFIRASIHA Hudzaifah UNY UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 1 005A M R M

RM012 ARYONO Satriyo Pandu UNESA UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA 1 012A M R M

RM002 ATASI Ad'ha Ias UPI UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONES 1 002A M R M

RM013 AYYUBI Salman Satyatma Al UNESA UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA 1 013A M R M

RM010 HAKIM Luqman UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 1 010A M R M

RM008 JULIANO Thomas Dwi UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 1 008A M R M

RM009 PRATAMA Pandji Hardi UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 1 009A M R M

1/2 Participant List ordered by Event - 20210729.055412



PANTASI 2021 (Pekan Prestasi Mahasiswa Nasional) Lomba Panahan
Fakultas Ilmu Keolahragaaan, Universitas Negeri Semarang (FIK UNNES)  (PANTASI)
Anywhere, From 27-07-2021 to 29-07-2021

RM - Recurve Men Continue

Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

RM011 RAMADHANI Moch. Rafi UNESA UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA 1 011A M R M

RM007 SAPUTRO Agung Hadi UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 1 007A M R M

RM004 SUBEKTI Okka Bagus UNY UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 1 004A M R M

RM014 SYARIATI Mahdi Ismail UGM UNIVERSITAS GADJAH MADA 1 014A M R M

RM003 WIDARMA Andra Zanuar UNY UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 1 003A M R M

RW - Recurve Women
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

RW004 FITRIANA Elvina Ika UNY UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 1 004B W R W

RW002 HUDA Nurul ULM UNIVERSITAS LAMBUNG MANGKURAT 1 002B W R W

RW009 IZZAH Aqidatul UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 1 009B W R W

RW008 JAYA N Desi Tri UNESA UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA 1 008B W R W

RW001 KHAIRATI Nindi UNP UNIVERSITAS NEGERI PADANG 1 001B W R W

RW005 MARAYATTAQIEZZA Qintarazany UNNES UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG 1 005B W R W 9

RW007 UTAMI Made Diah Karisma UPG UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 1 007B W R W

RW003 WIYANTO Rizky Amelia UNY UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 1 003B W R W

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Qual. Round 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Qual. Round 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Final
Yes No

Athletes Status Legend - Participation at the competiton

1 Can Participate - Allowed after documentation check 5 Unknown status by the date of the tournament

6 Pull Out 7 Not accredited

8 Cannot Participate - Incomplete documentation 9 Cannot Participate
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PANTASI 2021 (Pekan Prestasi Mahasiswa Nasional) Lomba Panahan
Fakultas Ilmu Keolahragaaan, Universitas Negeri Semarang (FIK UNNES)  (PANTASI)
Anywhere, From 27-07-2021 to 29-07-2021

After 72 Arrows

Recurve - Men
Pos. Athlete Cat. Country 70M-1 70M-2 Total 10+X X

1 1- 004A SUBEKTI Okka Bagus UNY Universitas negeri Yogyakarta 332/ 1   0 332 15 4

2 1- 014A SYARIATI Mahdi Ismail UGM Universitas Gadjah Mada 309/ 2   0 309 6 2

2 1- 003A WIDARMA Andra Zanuar UNY Universitas negeri Yogyakarta 309/ 2   0 309 6 2

4 1- 013A AYYUBI Salman Satyatma Al UNESA Universitas Negeri Surabaya 308/ 4   0 308 8 2

5 1- 009A PRATAMA Pandji Hardi UNNES Universitas Negeri Semarang 306/ 5   0 306 8 5

6 1- 007A SAPUTRO Agung Hadi UNNES Universitas Negeri Semarang 297/ 6   0 297 5 2

7 1- 012A ARYONO Satriyo Pandu UNESA Universitas Negeri Surabaya 292/ 7   0 292 6 4

8 1- 011A RAMADHANI Moch. Rafi UNESA Universitas Negeri Surabaya 271/ 8   0 271 4 1

9 1- 008A JULIANO Thomas Dwi UNNES Universitas Negeri Semarang 260/ 9   0 260 3 2

10 1- 001A ADITYA Muhamad Rifqi UPI Universitas Pendidikan Indones 250/10   0 250 4 1

11 1- 010A HAKIM Luqman UNNES Universitas Negeri Semarang 189/11   0 189 2 0

After 72 Arrows

Recurve - Women
Pos. Athlete Cat. Country 70M-1 70M-2 Total 10+X X

1 1- 009B IZZAH Aqidatul UNNES Universitas Negeri Semarang 294/ 1   0 294 6 1

2 1- 003B WIYANTO Rizky Amelia UNY Universitas negeri Yogyakarta 290/ 2   0 290 2 1

3 1- 008B JAYA N Desi Tri UNESA Universitas Negeri Surabaya 287/ 3   0 287 6 3

4 1- 004B FITRIANA Elvina Ika UNY Universitas negeri Yogyakarta 284/ 4   0 284 7 2

5 1- 001B KHAIRATI Nindi UNP Universitas negeri padang 269/ 5   0 269 1 0

6 1- 002B HUDA Nurul ULM Universitas Lambung Mangkurat 213/ 6   0 213 2 0

7 1- 007B UTAMI Made Diah Karisma UPG Universitas Pendidikan Ganesha 126/ 7   0 126 0 0
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PANTASI 2021 (Pekan Prestasi Mahasiswa Nasional) Lomba Panahan
Fakultas Ilmu Keolahragaaan, Universitas Negeri Semarang (FIK UNNES)  (PANTASI)
Anywhere, From 27-07-2021 to 29-07-2021

After 72 Arrows

Recurve - Men
Pos. Athlete Cat. Country 70M-1 70M-2 Total 10+X X

1 1- 004A SUBEKTI Okka Bagus UNY Universitas negeri Yogyakarta   0 319/ 1 319 11 1

2 1- 003A WIDARMA Andra Zanuar UNY Universitas negeri Yogyakarta   0 316/ 2 316 8 3

3 1- 007A SAPUTRO Agung Hadi UNNES Universitas Negeri Semarang   0 302/ 3 302 4 2

4 1- 009A PRATAMA Pandji Hardi UNNES Universitas Negeri Semarang   0 299/ 4 299 6 0

5 1- 014A SYARIATI Mahdi Ismail UGM Universitas Gadjah Mada   0 295/ 5 295 2 1

6 1- 013A AYYUBI Salman Satyatma Al UNESA Universitas Negeri Surabaya   0 293/ 6 293 5 1

7 1- 008A JULIANO Thomas Dwi UNNES Universitas Negeri Semarang   0 277/ 7 277 1 0

8 1- 011A RAMADHANI Moch. Rafi UNESA Universitas Negeri Surabaya   0 275/ 8 275 10 3

9 1- 012A ARYONO Satriyo Pandu UNESA Universitas Negeri Surabaya   0 274/ 9 274 4 3

10 1- 001A ADITYA Muhamad Rifqi UPI Universitas Pendidikan Indones   0 268/10 268 3 2

11 1- 010A HAKIM Luqman UNNES Universitas Negeri Semarang   0 197/11 197 1 0

After 72 Arrows

Recurve - Women
Pos. Athlete Cat. Country 70M-1 70M-2 Total 10+X X

1 1- 004B FITRIANA Elvina Ika UNY Universitas negeri Yogyakarta   0 298/ 1 298 7 1

2 1- 003B WIYANTO Rizky Amelia UNY Universitas negeri Yogyakarta   0 298/ 2 298 5 1

3 1- 009B IZZAH Aqidatul UNNES Universitas Negeri Semarang   0 297/ 3 297 4 1

4 1- 008B JAYA N Desi Tri UNESA Universitas Negeri Surabaya   0 293/ 4 293 6 1

5 1- 001B KHAIRATI Nindi UNP Universitas negeri padang   0 284/ 5 284 7 3

6 1- 002B HUDA Nurul ULM Universitas Lambung Mangkurat   0 217/ 6 217 2 1

7 1- 007B UTAMI Made Diah Karisma UPG Universitas Pendidikan Ganesha   0 182/ 7 182 0 0
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PANTASI 2021 (Pekan Prestasi Mahasiswa Nasional) Lomba Panahan
Fakultas Ilmu Keolahragaaan, Universitas Negeri Semarang (FIK UNNES)  (PANTASI)
Anywhere, From 27-07-2021 to 29-07-2021

After 72 Arrows

Recurve - Men
Pos. Athlete Cat. Country 70M-1 70M-2 Total 10+X X

1 1- 004A SUBEKTI Okka Bagus UNY Universitas negeri Yogyakarta 332/ 1 319/ 1 651 26 5

2 1- 003A WIDARMA Andra Zanuar UNY Universitas negeri Yogyakarta 309/ 2 316/ 2 625 14 5

3 1- 009A PRATAMA Pandji Hardi UNNES Universitas Negeri Semarang 306/ 5 299/ 4 605 14 5

4 1- 014A SYARIATI Mahdi Ismail UGM Universitas Gadjah Mada 309/ 2 295/ 5 604 8 3

5 1- 013A AYYUBI Salman Satyatma Al UNESA Universitas Negeri Surabaya 308/ 4 293/ 6 601 13 3

6 1- 007A SAPUTRO Agung Hadi UNNES Universitas Negeri Semarang 297/ 6 302/ 3 599 9 4

7 1- 012A ARYONO Satriyo Pandu UNESA Universitas Negeri Surabaya 292/ 7 274/ 9 566 10 7

8 1- 011A RAMADHANI Moch. Rafi UNESA Universitas Negeri Surabaya 271/ 8 275/ 8 546 14 4

9 1- 008A JULIANO Thomas Dwi UNNES Universitas Negeri Semarang 260/ 9 277/ 7 537 4 2

10 1- 001A ADITYA Muhamad Rifqi UPI Universitas Pendidikan Indones 250/10 268/10 518 7 3

11 1- 010A HAKIM Luqman UNNES Universitas Negeri Semarang 189/11 197/11 386 3 0

After 72 Arrows

Recurve - Women
Pos. Athlete Cat. Country 70M-1 70M-2 Total 10+X X

1 1- 009B IZZAH Aqidatul UNNES Universitas Negeri Semarang 294/ 1 297/ 3 591 10 2

2 1- 003B WIYANTO Rizky Amelia UNY Universitas negeri Yogyakarta 290/ 2 298/ 2 588 7 2

3 1- 004B FITRIANA Elvina Ika UNY Universitas negeri Yogyakarta 284/ 4 298/ 1 582 14 3

4 1- 008B JAYA N Desi Tri UNESA Universitas Negeri Surabaya 287/ 3 293/ 4 580 12 4

5 1- 001B KHAIRATI Nindi UNP Universitas negeri padang 269/ 5 284/ 5 553 8 3

6 1- 002B HUDA Nurul ULM Universitas Lambung Mangkurat 213/ 6 217/ 6 430 4 1

7 1- 007B UTAMI Made Diah Karisma UPG Universitas Pendidikan Ganesha 126/ 7 182/ 7 308 0 0
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PANTASI 2021 (Pekan Prestasi Mahasiswa Nasional) Lomba Panahan
Fakultas Ilmu Keolahragaaan, Universitas Negeri Semarang (FIK UNNES)  (PANTASI)
Anywhere, From 27-07-2021 to 29-07-2021

After 216 Arrows

Recurve - Men
Pos. Country Name Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 UNNES Universitas Negeri Semarang 1,741 27 11

PRATAMA Pandji Hardi R M M 605

SAPUTRO Agung Hadi R M M 599

JULIANO Thomas Dwi R M M 537

2 UNESA Universitas Negeri Surabaya 1,713 37 14

AYYUBI Salman Satyatma Al R M M 601

ARYONO Satriyo Pandu R M M 566

RAMADHANI Moch. Rafi R M M 546
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PANTASI 2021 (Pekan Prestasi Mahasiswa Nasional) Lomba Panahan
Fakultas Ilmu Keolahragaaan, Universitas Negeri Semarang (FIK UNNES)  (PANTASI)
Anywhere, From 27-07-2021 to 29-07-2021

After 72 Arrows

Compound - Men
Pos. Athlete Cat. Country 50M-1 50M-2 Total 10+X X

1 2- 002A AZHAR Rico Choirul UNY Universitas negeri Yogyakarta 345/ 1   0 345 22 8

2 2- 004A PUTRA Hendika Pratama UNNES Universitas Negeri Semarang 344/ 2   0 344 21 8

3 2- 003A RAFIDHIYA Rakha UNY Universitas negeri Yogyakarta 344/ 3   0 344 21 5

4 2- 007A SAPUTRA Angga Dwi UNNES Universitas Negeri Semarang 328/ 4   0 328 12 2

5 2- 005A PANGESTU Tekat Aji UNNES Universitas Negeri Semarang 320/ 5   0 320 6 1

6 2- 008A DAFFA Fayiz Abdurrauf Abya UNNES Universitas Negeri Semarang 313/ 6   0 313 11 2

7 2- 006A PRAYITNO Rafli Hermawan UNNES Universitas Negeri Semarang 297/ 7   0 297 4 3

8 2- 001A TAMBA Bayu saputra UNP Universitas negeri padang 287/ 8   0 287 4 1

After 72 Arrows

Compound - Women
Pos. Athlete Cat. Country 50M-1 50M-2 Total 10+X X

1 2- 004B FAQIHA Farah Yumna UNNES Universitas Negeri Semarang 338/ 1   0 338 17 6

2 2- 001B ULYA Nadia Qoribatul UNY Universitas negeri Yogyakarta 329/ 2   0 329 13 4

3 2- 002B AMTAJAWI Richa Lintang UNNES Universitas Negeri Semarang 319/ 3   0 319 10 5

4 2- 007B UTAMI Luh Suwandewi UPG Universitas Pendidikan Ganesha 300/ 4   0 300 6 1

5 2- 008B JIWASEJATI BUDHI Dhia Fajrani UGM Universitas Gadjah Mada 278/ 5   0 278 3 1

6 2- 006B PUSPAYONI Komang Jenika UPG Universitas Pendidikan Ganesha 274/ 6   0 274 7 3
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PANTASI 2021 (Pekan Prestasi Mahasiswa Nasional) Lomba Panahan
Fakultas Ilmu Keolahragaaan, Universitas Negeri Semarang (FIK UNNES)  (PANTASI)
Anywhere, From 27-07-2021 to 29-07-2021

After 72 Arrows

Compound - Men
Pos. Athlete Cat. Country 50M-1 50M-2 Total 10+X X

1 2- 004A PUTRA Hendika Pratama UNNES Universitas Negeri Semarang   0 356/ 1 356 32 13

2 2- 002A AZHAR Rico Choirul UNY Universitas negeri Yogyakarta   0 339/ 2 339 18 7

3 2- 005A PANGESTU Tekat Aji UNNES Universitas Negeri Semarang   0 335/ 3 335 16 6

4 2- 007A SAPUTRA Angga Dwi UNNES Universitas Negeri Semarang   0 329/ 4 329 14 5

5 2- 003A RAFIDHIYA Rakha UNY Universitas negeri Yogyakarta   0 329/ 5 329 10 4

6 2- 006A PRAYITNO Rafli Hermawan UNNES Universitas Negeri Semarang   0 315/ 6 315 11 2

7 2- 001A TAMBA Bayu saputra UNP Universitas negeri padang   0 304/ 7 304 9 7

8 2- 008A DAFFA Fayiz Abdurrauf Abya UNNES Universitas Negeri Semarang   0 286/ 8 286 8 3

After 72 Arrows

Compound - Women
Pos. Athlete Cat. Country 50M-1 50M-2 Total 10+X X

1 2- 004B FAQIHA Farah Yumna UNNES Universitas Negeri Semarang   0 328/ 1 328 15 5

2 2- 001B ULYA Nadia Qoribatul UNY Universitas negeri Yogyakarta   0 321/ 2 321 10 6

3 2- 002B AMTAJAWI Richa Lintang UNNES Universitas Negeri Semarang   0 320/ 3 320 12 5

4 2- 007B UTAMI Luh Suwandewi UPG Universitas Pendidikan Ganesha   0 284/ 4 284 8 4

5 2- 006B PUSPAYONI Komang Jenika UPG Universitas Pendidikan Ganesha   0 274/ 5 274 5 1

6 2- 008B JIWASEJATI BUDHI Dhia Fajrani UGM Universitas Gadjah Mada   0 270/ 6 270 2 2
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PANTASI 2021 (Pekan Prestasi Mahasiswa Nasional) Lomba Panahan
Fakultas Ilmu Keolahragaaan, Universitas Negeri Semarang (FIK UNNES)  (PANTASI)
Anywhere, From 27-07-2021 to 29-07-2021

After 72 Arrows

Compound - Men
Pos. Athlete Cat. Country 50M-1 50M-2 Total 10+X X

1 2- 004A PUTRA Hendika Pratama UNNES Universitas Negeri Semarang 344/ 2 356/ 1 700 53 21

2 2- 002A AZHAR Rico Choirul UNY Universitas negeri Yogyakarta 345/ 1 339/ 2 684 40 15

3 2- 003A RAFIDHIYA Rakha UNY Universitas negeri Yogyakarta 344/ 3 329/ 5 673 31 9

4 2- 007A SAPUTRA Angga Dwi UNNES Universitas Negeri Semarang 328/ 4 329/ 4 657 26 7

5 2- 005A PANGESTU Tekat Aji UNNES Universitas Negeri Semarang 320/ 5 335/ 3 655 22 7

6 2- 006A PRAYITNO Rafli Hermawan UNNES Universitas Negeri Semarang 297/ 7 315/ 6 612 15 5

7 2- 008A DAFFA Fayiz Abdurrauf Abya UNNES Universitas Negeri Semarang 313/ 6 286/ 8 599 19 5

8 2- 001A TAMBA Bayu saputra UNP Universitas negeri padang 287/ 8 304/ 7 591 13 8

After 72 Arrows

Compound - Women
Pos. Athlete Cat. Country 50M-1 50M-2 Total 10+X X

1 2- 004B FAQIHA Farah Yumna UNNES Universitas Negeri Semarang 338/ 1 328/ 1 666 32 11

2 2- 001B ULYA Nadia Qoribatul UNY Universitas negeri Yogyakarta 329/ 2 321/ 2 650 23 10

3 2- 002B AMTAJAWI Richa Lintang UNNES Universitas Negeri Semarang 319/ 3 320/ 3 639 22 10

4 2- 007B UTAMI Luh Suwandewi UPG Universitas Pendidikan Ganesha 300/ 4 284/ 4 584 14 5

5 2- 006B PUSPAYONI Komang Jenika UPG Universitas Pendidikan Ganesha 274/ 6 274/ 5 548 12 4

6 2- 008B JIWASEJATI BUDHI Dhia Fajrani UGM Universitas Gadjah Mada 278/ 5 270/ 6 548 5 3
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PANTASI 2021 (Pekan Prestasi Mahasiswa Nasional) Lomba Panahan
Fakultas Ilmu Keolahragaaan, Universitas Negeri Semarang (FIK UNNES)  (PANTASI)
Anywhere, From 27-07-2021 to 29-07-2021

After 72 Arrows

Nasional - Men
Pos. Athlete Cat. Country 40M-1 40M-2 Total 10+X X

1 3- 007B SAPUTRA Diorega Fendy UNNES Universitas Negeri Semarang 297/ 1   0 297 6 3

2 3- 006B HANIFFUDIN Azzam UNY Universitas negeri Yogyakarta 268/ 2   0 268 3 0

3 3- 008B PUJANA Attariq Duta UNNES Universitas Negeri Semarang 259/ 3   0 259 4 1

4 3- 010B DWAIPAYANA Firdaus Kresna UGM Universitas Gadjah Mada 257/ 4   0 257 7 3

5 3- 004B PURNAMA Rachelino Wira UNY Universitas negeri Yogyakarta 228/ 5   0 228 3 1

6 3- 005B ABDURRAHMAN Said UNY Universitas negeri Yogyakarta 192/ 6   0 192 1 0

7 3- 002B FAYYADH Zalfadhiyaa Naufal IPB IPB University 103/ 7   0 103 0 0

8 3- 009B NUGRAHA Aditya Aji UNNES Universitas Negeri Semarang  85/ 8   0 85 1 0

9 3- 001B BAIHAQI Farhan IPB IPB University  48/ 9   0 48 0 0

10 3- 003B ABDURRAFI Faris IPB IPB University   0/10   0 0 0 0

After 72 Arrows

Nasional - Women
Pos. Athlete Cat. Country 40M-1 40M-2 Total 10+X X

1 3- 011A AL FITRIANA Henila putri nur ULM Universitas Lambung Mangkurat 288/ 1   0 288 5 3

2 3- 010A TALITA Nourma Alma ULM Universitas Lambung Mangkurat 285/ 2   0 285 4 3

3 3- 007A YUSUF Lutfiana Bikhiswati UNY Universitas negeri Yogyakarta 281/ 3   0 281 4 0

4 3- 006A ISLAMI Fenina Rahma Renata UM Universitas Negeri Malang 251/ 4   0 251 5 1

5 3- 002A SYAFFITRI Monika UNP Universitas negeri padang 247/ 5   0 247 2 2

6 3- 008A MUNTASILAH Siti UNY Universitas negeri Yogyakarta 240/ 6   0 240 3 1

7 3- 009A MARCHALIN Nur Zharifah UNY Universitas negeri Yogyakarta 231/ 7   0 231 2 0

8 3- 001A PUTRI Andira Nisrina E. UIS Universitas Ivet Semarang 195/ 8   0 195 3 2

9 3- 015A PUTRI Salmananda Septya UGM Universitas Gadjah Mada 156/ 9   0 156 0 0

10 3- 014A WILDAN Kurotan UMS Universitas Muhammadiyah Sidoa 151/10   0 151 1 0

11 3- 012A ROSTA A.N Galuh Hasania UNESA Universitas Negeri Surabaya 113/11   0 113 1 0

12 3- 005A SALSABIL Amila Fitri IPB IPB University  71/12   0 71 0 0

13 3- 013A SARI Jasinta Kartika UMS Universitas Muhammadiyah Sidoa  56/13   0 56 0 0

14 3- 004A HASNA Fairuzil IPB IPB University  52/14   0 52 0 0
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PANTASI 2021 (Pekan Prestasi Mahasiswa Nasional) Lomba Panahan
Fakultas Ilmu Keolahragaaan, Universitas Negeri Semarang (FIK UNNES)  (PANTASI)
Anywhere, From 27-07-2021 to 29-07-2021

After 72 Arrows

Nasional - Men
Pos. Athlete Cat. Country 40M-1 40M-2 Total 10+X X

1 3- 007B SAPUTRA Diorega Fendy UNNES Universitas Negeri Semarang   0 298/ 1 298 5 4

2 3- 008B PUJANA Attariq Duta UNNES Universitas Negeri Semarang   0 292/ 2 292 7 2

3 3- 004B PURNAMA Rachelino Wira UNY Universitas negeri Yogyakarta   0 280/ 3 280 5 1

4 3- 005B ABDURRAHMAN Said UNY Universitas negeri Yogyakarta   0 262/ 4 262 7 2

5 3- 010B DWAIPAYANA Firdaus Kresna UGM Universitas Gadjah Mada   0 261/ 5 261 3 2

6 3- 006B HANIFFUDIN Azzam UNY Universitas negeri Yogyakarta   0 251/ 6 251 0 0

7 3- 009B NUGRAHA Aditya Aji UNNES Universitas Negeri Semarang   0 169/ 7 169 1 1

8 3- 002B FAYYADH Zalfadhiyaa Naufal IPB IPB University   0 116/ 8 116 0 0

9 3- 001B BAIHAQI Farhan IPB IPB University   0  14/ 9 14 0 0

10 3- 003B ABDURRAFI Faris IPB IPB University   0   5/10 5 0 0

After 72 Arrows

Nasional - Women
Pos. Athlete Cat. Country 40M-1 40M-2 Total 10+X X

1 3- 002A SYAFFITRI Monika UNP Universitas negeri padang   0 299/ 1 299 7 3

2 3- 011A AL FITRIANA Henila putri nur ULM Universitas Lambung Mangkurat   0 283/ 2 283 4 3

3 3- 007A YUSUF Lutfiana Bikhiswati UNY Universitas negeri Yogyakarta   0 267/ 3 267 2 0

4 3- 010A TALITA Nourma Alma ULM Universitas Lambung Mangkurat   0 237/ 4 237 2 1

5 3- 008A MUNTASILAH Siti UNY Universitas negeri Yogyakarta   0 232/ 5 232 3 0

6 3- 006A ISLAMI Fenina Rahma Renata UM Universitas Negeri Malang   0 232/ 6 232 2 2

7 3- 009A MARCHALIN Nur Zharifah UNY Universitas negeri Yogyakarta   0 196/ 7 196 2 1

8 3- 015A PUTRI Salmananda Septya UGM Universitas Gadjah Mada   0 183/ 8 183 3 1

9 3- 014A WILDAN Kurotan UMS Universitas Muhammadiyah Sidoa   0 172/ 9 172 3 1

10 3- 012A ROSTA A.N Galuh Hasania UNESA Universitas Negeri Surabaya   0 115/10 115 0 0

11 3- 004A HASNA Fairuzil IPB IPB University   0 105/11 105 1 0

12 3- 001A PUTRI Andira Nisrina E. UIS Universitas Ivet Semarang   0  86/12 86 2 1

13 3- 005A SALSABIL Amila Fitri IPB IPB University   0  64/13 64 0 0

14 3- 013A SARI Jasinta Kartika UMS Universitas Muhammadiyah Sidoa   0  26/14 26 0 0
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PANTASI 2021 (Pekan Prestasi Mahasiswa Nasional) Lomba Panahan
Fakultas Ilmu Keolahragaaan, Universitas Negeri Semarang (FIK UNNES)  (PANTASI)
Anywhere, From 27-07-2021 to 29-07-2021

After 72 Arrows

Nasional - Men
Pos. Athlete Cat. Country 40M-1 40M-2 Total 10+X X

1 3- 007B SAPUTRA Diorega Fendy UNNES Universitas Negeri Semarang 297/ 1 298/ 1 595 11 7

2 3- 008B PUJANA Attariq Duta UNNES Universitas Negeri Semarang 259/ 3 292/ 2 551 11 3

3 3- 006B HANIFFUDIN Azzam UNY Universitas negeri Yogyakarta 268/ 2 251/ 6 519 3 0

4 3- 010B DWAIPAYANA Firdaus Kresna UGM Universitas Gadjah Mada 257/ 4 261/ 5 518 10 5

5 3- 004B PURNAMA Rachelino Wira UNY Universitas negeri Yogyakarta 228/ 5 280/ 3 508 8 2

6 3- 005B ABDURRAHMAN Said UNY Universitas negeri Yogyakarta 192/ 6 262/ 4 454 8 2

7 3- 009B NUGRAHA Aditya Aji UNNES Universitas Negeri Semarang  85/ 8 169/ 7 254 2 1

8 3- 002B FAYYADH Zalfadhiyaa Naufal IPB IPB University 103/ 7 116/ 8 219 0 0

9 3- 001B BAIHAQI Farhan IPB IPB University  48/ 9  14/ 9 62 0 0

10 3- 003B ABDURRAFI Faris IPB IPB University   0/10   5/10 5 0 0

After 72 Arrows

Nasional - Women
Pos. Athlete Cat. Country 40M-1 40M-2 Total 10+X X

1 3- 011A AL FITRIANA Henila putri nur ULM Universitas Lambung Mangkurat 288/ 1 283/ 2 571 9 6

2 3- 007A YUSUF Lutfiana Bikhiswati UNY Universitas negeri Yogyakarta 281/ 3 267/ 3 548 6 0

3 3- 002A SYAFFITRI Monika UNP Universitas negeri padang 247/ 5 299/ 1 546 9 5

4 3- 010A TALITA Nourma Alma ULM Universitas Lambung Mangkurat 285/ 2 237/ 4 522 6 4

5 3- 006A ISLAMI Fenina Rahma Renata UM Universitas Negeri Malang 251/ 4 232/ 6 483 7 3

6 3- 008A MUNTASILAH Siti UNY Universitas negeri Yogyakarta 240/ 6 232/ 5 472 6 1

7 3- 009A MARCHALIN Nur Zharifah UNY Universitas negeri Yogyakarta 231/ 7 196/ 7 427 4 1

8 3- 015A PUTRI Salmananda Septya UGM Universitas Gadjah Mada 156/ 9 183/ 8 339 3 1

9 3- 014A WILDAN Kurotan UMS Universitas Muhammadiyah Sidoa 151/10 172/ 9 323 4 1

10 3- 001A PUTRI Andira Nisrina E. UIS Universitas Ivet Semarang 195/ 8  86/12 281 5 3

11 3- 012A ROSTA A.N Galuh Hasania UNESA Universitas Negeri Surabaya 113/11 115/10 228 1 0

12 3- 004A HASNA Fairuzil IPB IPB University  52/14 105/11 157 1 0

13 3- 005A SALSABIL Amila Fitri IPB IPB University  71/12  64/13 135 0 0

14 3- 013A SARI Jasinta Kartika UMS Universitas Muhammadiyah Sidoa  56/13  26/14 82 0 0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Class & Division Result List - Individual - 20210729.084827

http://www.tcpdf.org


PANTASI 2021 (Pekan Prestasi Mahasiswa Nasional) Lomba Panahan
Fakultas Ilmu Keolahragaaan, Universitas Negeri Semarang (FIK UNNES)  (PANTASI)
Anywhere, From 27-07-2021 to 29-07-2021

After 216 Arrows

Nasional - Men
Pos. Country Name Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 UNY Universitas negeri Yogyakarta 1,481 19 4

HANIFFUDIN Azzam N M M 519

PURNAMA Rachelino Wira N M M 508

ABDURRAHMAN Said N M M 454

2 UNNES Universitas Negeri Semarang 1,400 24 11

SAPUTRA Diorega Fendy N M M 595

PUJANA Attariq Duta N M M 551

NUGRAHA Aditya Aji N M M 254

3 IPB IPB University 286 0 0

FAYYADH Zalfadhiyaa Naufal N M M 219

BAIHAQI Farhan N M M 62

ABDURRAFI Faris N M M 5

After 216 Arrows

Nasional - Women
Pos. Country Name Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 UNY Universitas negeri Yogyakarta 1,447 16 2

YUSUF Lutfiana Bikhiswati N W W 548

MUNTASILAH Siti N W W 472

MARCHALIN Nur Zharifah N W W 427
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